
  

                            Ergebnisliste vom
                       45. Spiridon-Dreikampf   2021            
                       des  SCC Berlin (vereinsoffen)

                      Gesamtwertung -                                         Frauen und Männer         
                                                  
           Gesamtwertung -                     Altersklasse  Frauen und Männer         

           Gesamtwertung -                mit Altersfaktor  Frauen und Männer          

C.+K. Wilutzky / 14.01.2022                                                                                                         � /101



P Name Vorname Verein JG Alter 
2021 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

1 Beer Jasmin Potsdamer Laufclub 1998 23 WHK 38:03 856 1:26:21 786 2:58:40 868 2510

2 Parsiegla Karsta SCC Berlin 1963 58 W55 40:40 739 1:30:03 713 3:28:16 631 2083

3 Kühlein Alena SCC Berlin 1994 27 WHK 41:53 687 1:30:44 700 3:23:38 666 2053

4 Jezek Julia Die Laufpartner 1983 38 W35 42:26 665 1:33:42 646 3:27:30 637 1948

5 Krause Petra SCC Berlin 1985 36 W35 45:04 561 1:32:55 660 3:20:26 690 1911

6 Beckers Kathrin SCC Berlin 1984 37 W35 42:45 652 1:35:41 610 3:31:25 608 1870

7 Lahmann Sabine SCC Berlin 1964 57 W55 21:25 537 42:32 661 1:36:14 600 1798

8 Dommel Norma SCC Berlin 1970 51 W50 44:59 565 1:37:47 574 3:32:26 601 1740

9 Broeren Marieke Die Laufpartner 1978 43 W40 46:35 506 1:40:56 521 3:35:22 580 1607

10 Hain Ulrike SCC Berlin 1977 44 W40 46:07 523 1:44:27 465 3:45:24 511 1499

11 Bragulla Katrin SCC Berlin 1969 52 W50 49:39 403 1:44:41 462 3:46:52 502 1367

12 Suhr Svenja Pro Sport Berlin 24 1992 29 WHK 49:06 420 1:45:23 451 3:48:15 493 1364

13 Börner Bettina LC Stolpertruppe Berlin 1956 65 W65 50:04 389 1:50:51 372 3:56:58 438 1199

14 Bartels Nadja SCC Berlin 1976 45 W45 50:55 363 1:52:47 346 4:23:36 290 999

15 Rößler Maritta Die Laufpartner 1960 61 W60 51:16 353 1:56:56 293 4:26:51 274 920

16 Kußerow Martina SCC Berlin 1957 64 W60 25:47 247 53:13 297 1:59:03 268 4:59:15 139 812

17 Przibilla Elisa SCC Berlin 1961 60 W60 52:34 315 2:02:25 230 4:33:21 243 788

18 Suhr Ruth Pro Sport Berlin 24 1954 67 W65 1:00:39 129 2:08:11 172 4:43:34 199 500

19 Weinhold Heidrun SCC Berlin 1955 66 W65 55:53 229 2:19:56 79 5:17:43 83 391

20 Fenchel Sigrid SCC Berlin 1959 62 W60 59:50 144 2:15:57 107 5:05:14 119 370

GESAMTWERTUNG - Frauen         45. SPIRIDON-DREIKAMPF 2021      
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P Name Vorname Verein JG Alter 
2021 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

1 Stück Lukas TuS Lichterfelde 1994 27 MHK 33:02 720 1:12:49 716 2:45:56 608 2044

2 Diepold Paul SCC Berlin 1997 24 MHK 34:17 631 1:17:37 569 2:42:49 649 1849

3 Meissner Gero SCC Berlin 1982 39 M35 34:38 607 1:17:48 564 2:51:43 535 1706

4 Graeber Emil SCC Berlin 1987 34 M30 37:04 453 1:19:36 513 3:07:01 366 1332

5 Hepke Marian SCC Berlin 1993 28 MHK 38:53 352 1:20:51 479 2:59:50 441 1272

6 Homann Mark SCC Berlin 1979 42 M40 37:51 408 1:24:45 381 2:59:24 446 1235

7 Kallidis Georg SCC Berlin 1966 55 M55 37:12 445 1:24:37 385 3:04:21 393 1223

8 Mulugeta Zelalem SCC Berlin 1975 46 M45 38:09 391 1:24:58 376 2:58:51 452 1219

9 Köhler Alexander SCC Berlin 1988 33 M30 39:46 316 1:24:19 392 2:58:50 452 1160

10 Ambos Andreas SCC Berlin 1971 50 M50 38:10 390 1:25:05 374 3:06:43 369 1133

11 Kern Olaf SCC Berlin 1965 56 M55 38:56 350 1:25:05 374 3:08:22 352 1076

12 Goehring Daniel SCC Berlin 1978 43 M40 37:01 456 1:23:56 401 3:25:41 202 1059

13 Frédéric Georges Die Laufpartner 1974 47 M45 36:49 467 1:24:21 391 3:32:27 155 1013

14 Belkaid Said SCC Berlin 1967 54 M50 37:17 440 1:24:44 382 3:27:30 189 1011

15 Becker Manfred SCC Berlin 1968 53 M50 41:15 240 1:27:15 324 2:59:29 445 1009

16 Langethal Thomas Die Laufpartner 1981 40 M40 37:44 414 1:26:08 349 3:20:12 245 1008

17 Kassing Axel SCC Berlin 1965 56 M55 18:59 251 38:57 349 1:27:24 321 921

18 Hempel Stephan OSC Berlin 1961 60 M60 40:44 263 1:29:27 278 3:11:39 321 862

19 Gutsche Stefan SCC Berlin 1965 56 M55 42:27 192 1:34:15 190 3:20:01 247 629

20 Kersten Sven Die Laufpartner 1968 53 M50 37:20 437 1:41:55 83 3:43:03 93 613

21 Hasenknopf Stefan SCC Berlin 1975 46 M45 44:12 131 1:28:21 301 3:33:33 148 580

22 Melchers Bernd SCC Berlin 1964 57 M55 42:00 209 1:34:34 184 3:28:18 183 576

GESAMTWERTUNG - Männer         45. SPIRIDON-DREIKAMPF 2021      

nach IAAF SCORING TABLES OF ATHLETICS 2017 sowie	 	 	 	 	 	 	 
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23 Spohn Oliver SCC Berlin 1969 52 M50 42:11 202 1:34:32 185 3:30:29 168 555

24 Baumgardt Peter SCC Berlin 1959 62 M60 44:00 137 1:36:32 153 3:29:33 175 465

25 Öztürk Mehmet SCC Berlin 1962 59 M55 44:08 133 1:38:48 121 3:45:00 84 338

26 Schatz Michael SCC Berlin 1957 64 M60 21:28 64 43:41 147 1:39:50 108 3:54:51 43 319

27 Winter Philip SCC Berlin 1984 37 M35 44:32 120 1:44:00 62 4:06:49 11 193

28 Wagner Peter SCC Berlin 1967 54 M50 44:19 127 1:46:17 42 4:01:56 22 191

29 Müller Paul VfL Tegel 1891 e.V. 1952 69 M65 45:58 81 1:42:42 75 4:02:32 20 176

30 Fischer Christian SCC Berlin Triathlon 1964 57 M55 48:51 26 1:42:18 79 3:57:44 34 139

31 Hejazi Mahdi SCC Berlin 1972 49 M45 47:36 45 1:43:33 66 4:37:25 0 111

32 Osswald René SCC Berlin 1974 47 M45 46:25 70 1:54:37 2 4:30:20 0 72

33 Kleiber Andreas SCC Berlin 1963 58 M55 23:19 4 47:58 39 1:55:46 0 4:06:20 11 50

34 Stuckwisch Holger VfL Tegel 1891 e.V. 1963 58 M55 48:47 26 1:48:56 23 4:22:54 0 49

35 Köhnke Wilfried Polizei-Sport-Verein Berlin 1947 74 M70 23:33 2 52:03 0 1:49:32 20 4:21:23 0 22

36 Hütcher Thomas SCC Berlin 1966 55 M55 49:34 16 2:14:37 0 4:43:19 0 16

37 Weinhold Peter SCC Berlin 1953 68 M65 50:56 4 1:57:23 0 4:54:57 0 4

38 Wagner Jeffrey Karower Dachse 1974 47 M45 51:43 1 1:57:51 0 4:39:50 0 1

39 Heller Johannes Berlin RoadRunners Club 1971 50 M50 53:07 0 2:07:24 0 4:33:06 0 0

40 Heß Roland SCC Berlin 1950 71 M70 30:36 0 56:38 0 2:19:04 0 4:50:37 0 0

41 Bellack Horst-Dieter SCC Berlin 1956 65 M65 58:44 0 2:18:47 0 4:47:09 0 0

42 Hoffmann Holger SCC Berlin 1969 52 M50 55:04 0 2:22:21 0 5:38:17 0 0

P Name Vorname Verein JG Alter 
2021 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)
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AK P Name Vorname Verein JG Alter 
2021 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

WHK

1 Beer Jasmin Potsdamer Laufclub 1998 23 WHK 38:03 856 1:26:21 786 2:58:40 868 2510

2 Kühlein Alena SCC Berlin 1994 27 WHK 41:53 687 1:30:44 700 3:23:38 666 2053

3 Suhr Svenja Pro Sport Berlin 24 1992 29 WHK 49:06 420 1:45:23 451 3:48:15 493 1364

W35

1 Jezek Julia Die Laufpartner 1983 38 W35 42:26 665 1:33:42 646 3:27:30 637 1948

2 Krause Petra SCC Berlin 1985 36 W35 45:04 561 1:32:55 660 3:20:26 690 1911

3 Beckers Kathrin SCC Berlin 1984 37 W35 42:45 652 1:35:41 610 3:31:25 608 1870

W40
1 Broeren Marieke Die Laufpartner 1978 43 W40 46:35 506 1:40:56 521 3:35:22 580 1607

2 Hain Ulrike SCC Berlin 1977 44 W40 46:07 523 1:44:27 465 3:45:24 511 1499

W45 1 Bartels Nadja SCC Berlin 1976 45 W45 50:55 363 1:52:47 346 4:23:36 290 999

W50
1 Dommel Norma SCC Berlin 1970 51 W50 44:59 565 1:37:47 574 3:32:26 601 1740

2 Bragulla Katrin SCC Berlin 1969 52 W50 49:39 403 1:44:41 462 3:46:52 502 1367

W55
1 Parsiegla Karsta SCC Berlin 1963 58 W55 40:40 739 1:30:03 713 3:28:16 631 2083

2 Lahmann Sabine SCC Berlin 1964 57 W55 21:25 537 42:32 661 1:36:14 600 1798

W60

1 Rößler Maritta Die Laufpartner 1960 61 W60 51:16 353 1:56:56 293 4:26:51 274 920

2 Kußerow Martina SCC Berlin 1957 64 W60 25:47 247 53:13 297 1:59:03 268 4:59:15 139 812

3 Przibilla Elisa SCC Berlin 1961 60 W60 52:34 315 2:02:25 230 4:33:21 243 788

4 Fenchel Sigrid SCC Berlin 1959 62 W60 59:50 144 2:15:57 107 5:05:14 119 370

W65

1 Börner Bettina LC Stolpertruppe Berlin 1956 65 W65 50:04 389 1:50:51 372 3:56:58 438 1199

2 Suhr Ruth Pro Sport Berlin 24 1954 67 W65 1:00:39 129 2:08:11 172 4:43:34 199 500

3 Weinhold Heidrun SCC Berlin 1955 66 W65 55:53 229 2:19:56 79 5:17:43 83 391

GESAMTWERTUNG - Alterklasse Frauen   45. SPIRIDON-DREIKAMPF 2021      
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AK P Name Vorname Verein JG Alter 
2021 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

MHK

1 Stück Lukas TuS Lichterfelde 1994 27 MHK 33:02 720 1:12:49 716 2:45:56 608 2044

2 Diepold Paul SCC Berlin 1997 24 MHK 34:17 631 1:17:37 569 2:42:49 649 1849

3 Hepke Marian SCC Berlin 1993 28 MHK 38:53 352 1:20:51 479 2:59:50 441 1272

M30
1 Graeber Emil SCC Berlin 1987 34 M30 37:04 453 1:19:36 513 3:07:01 366 1332

2 Köhler Alexander SCC Berlin 1988 33 M30 39:46 316 1:24:19 392 2:58:50 452 1160

M35
1 Meissner Gero SCC Berlin 1982 39 M35 34:38 607 1:17:48 564 2:51:43 535 1706

2 Winter Philip SCC Berlin 1984 37 M35 44:32 120 1:44:00 62 4:06:49 11 193

M40

1 Homann Mark SCC Berlin 1979 42 M40 37:51 408 1:24:45 381 2:59:24 446 1235

2 Goehring Daniel SCC Berlin 1978 43 M40 37:01 456 1:23:56 401 3:25:41 202 1059

3 Langethal Thomas Die Laufpartner 1981 40 M40 37:44 414 1:26:08 349 3:20:12 245 1008

M45

1 Mulugeta Zelalem SCC Berlin 1975 46 M45 38:09 391 1:24:58 376 2:58:51 452 1219

2 Frédéric Georges Die Laufpartner 1974 47 M45 36:49 467 1:24:21 391 3:32:27 155 1013

3 Hasenknopf Stefan SCC Berlin 1975 46 M45 44:12 131 1:28:21 301 3:33:33 148 580

4 Hejazi Mahdi SCC Berlin 1972 49 M45 47:36 45 1:43:33 66 4:37:25 0 111

5 Osswald René SCC Berlin 1974 47 M45 46:25 70 1:54:37 2 4:30:20 0 72

6 Wagner Jeffrey Karower Dachse 1974 47 M45 51:43 1 1:57:51 0 4:39:50 0 1

M50

1 Ambos Andreas SCC Berlin 1971 50 M50 38:10 390 1:25:05 374 3:06:43 369 1133

2 Belkaid Said SCC Berlin 1967 54 M50 37:17 440 1:24:44 382 3:27:30 189 1011

3 Becker Manfred SCC Berlin 1968 53 M50 41:15 240 1:27:15 324 2:59:29 445 1009

4 Kersten Sven Die Laufpartner 1968 53 M50 37:20 437 1:41:55 83 3:43:03 93 613

5 Spohn Oliver SCC Berlin 1969 52 M50 42:11 202 1:34:32 185 3:30:29 168 555

6 Wagner Peter SCC Berlin 1967 54 M50 44:19 127 1:46:17 42 4:01:56 22 191

7 Heller Johannes Berlin RoadRunners Club 1971 50 M50 53:07 0 2:07:24 0 4:33:06 0 0

8 Hoffmann Holger SCC Berlin 1969 52 M50 55:04 0 2:22:21 0 5:38:17 0 0

GESAMTWERTUNG - Alterklasse Männer   45. SPIRIDON-DREIKAMPF 2021      
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M55

1 Kallidis Georg SCC Berlin 1966 55 M55 37:12 445 1:24:37 385 3:04:21 393 1223

2 Kern Olaf SCC Berlin 1965 56 M55 38:56 350 1:25:05 374 3:08:22 352 1076

3 Kassing Axel SCC Berlin 1965 56 M55 18:59 251 38:57 349 1:27:24 321 921

4 Gutsche Stefan SCC Berlin 1965 56 M55 42:27 192 1:34:15 190 3:20:01 247 629

5 Melchers Bernd SCC Berlin 1964 57 M55 42:00 209 1:34:34 184 3:28:18 183 576

6 Öztürk Mehmet SCC Berlin 1962 59 M55 44:08 133 1:38:48 121 3:45:00 84 338

7 Fischer Christian SCC Berlin Triathlon 1964 57 M55 48:51 26 1:42:18 79 3:57:44 34 139

8 Kleiber Andreas SCC Berlin 1963 58 M55 23:19 4 47:58 39 1:55:46 0 4:06:20 11 50

9 Stuckwisch Holger VfL Tegel 1891 e.V. 1963 58 M55 48:47 26 1:48:56 23 4:22:54 0 49

10 Hütcher Thomas SCC Berlin 1966 55 M55 49:34 16 2:14:37 0 4:43:19 0 16

M60

1 Hempel Stephan OSC Berlin 1961 60 M60 40:44 263 1:29:27 278 3:11:39 321 862

2 Baumgardt Peter SCC Berlin 1959 62 M60 44:00 137 1:36:32 153 3:29:33 175 465

3 Schatz Michael SCC Berlin 1957 64 M60 21:28 64 43:41 147 1:39:50 108 3:54:51 43 319

M65

1 Müller Paul VfL Tegel 1891 e.V. 1952 69 M65 45:58 81 1:42:42 75 4:02:32 20 176

2 Weinhold Peter SCC Berlin 1953 68 M65 50:56 4 1:57:23 0 4:54:57 0 4

3 Bellack Horst-Dieter SCC Berlin 1956 65 M65 58:44 0 2:18:47 0 4:47:09 0 0

M70
1 Köhnke Wilfried Polizei-Sport-Verein Berlin 1947 74 M70 23:33 2 52:03 0 1:49:32 20 4:21:23 0 22

2 Heß Roland SCC Berlin 1950 71 M70 30:36 0 56:38 0 2:19:04 0 4:50:37 0 0

AK P Name Vorname Verein JG Alter 
2021 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

GESAMTWERTUNG - Alterklasse Männer   45. SPIRIDON-DREIKAMPF 2021      
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P Name Vorname Verein JG Alter 
2021 AK 5 km

Zeit AF 5 km
Bonuszeit Pkt. 10 km

Zeit AF 10 km
Bonuszeit Pkt. HM

Zeit AF HM
Bonuszeit Pkt. Marathon

Zeit AF Marathon
Bonuszeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

1 Parsiegla Karsta SCC Berlin 1963 58 W55 40:40 0,8010 32:34 1129 1:30:03 0,7953 1:11:37 1108 3:28:16 0,7916 2:44:52 991 3228

2 Lahmann Sabine SCC Berlin 1964 57 W55 21:25 0,8257 17:41 872 42:32 0,8115 34:31 1027 1:36:14 0,8058 1:17:33 971 0,8026 0 2870

3 Börner Bettina LC Stolpertruppe Berlin 1956 65 W65 50:04 0,7275 36:25 933 1:50:51 0,7218 1:20:01 917 3:56:58 0,7146 2:49:20 950 2800

4 Beer Jasmin Potsdamer Laufclub 1998 23 WHK 38:03 1,0000 38:03 856 1:26:21 1,0000 1:26:21 786 2:58:40 1,0000 2:58:40 868 2510

5 Dommel Norma SCC Berlin 1970 51 W50 44:59 0,8745 39:20 797 1:37:47 0,8688 1:24:57 814 3:32:26 0,8686 3:04:31 818 2429

6 Kußerow Martina SCC Berlin 1957 64 W60 25:47 0,7577 19:32 695 53:13 0,7380 39:16 800 1:59:03 0,7323 1:27:11 769 4:59:15 0,7256 3:37:08 568 2264

7 Rößler Maritta Die Laufpartner 1960 61 W60 51:16 0,7695 39:27 792 1:56:56 0,7638 1:29:19 727 4:26:51 0,7586 3:22:26 675 2194

8 Bragulla Katrin SCC Berlin 1969 52 W50 49:39 0,8640 42:54 646 1:44:41 0,8583 1:29:51 717 3:46:52 0,8576 3:14:34 736 2099

9 Suhr Ruth Pro Sport Berlin 24 1954 67 W65 1:00:39 0,7065 42:51 648 2:08:11 0,7008 1:29:50 718 4:43:34 0,6926 3:16:24 722 2088

10 Kühlein Alena SCC Berlin 1994 27 WHK 41:53 1,0000 41:53 687 1:30:44 1,0000 1:30:44 700 3:23:38 1,0000 3:23:38 666 2053

11 Jezek Julia Die Laufpartner 1983 38 W35 42:26 0,9817 41:39 697 1:33:42 0,9776 1:31:36 684 3:27:30 0,9808 3:23:31 667 2048

12 Krause Petra SCC Berlin 1985 36 W35 45:04 0,9898 44:36 579 1:32:55 0,9865 1:31:40 683 3:20:26 0,9893 3:18:17 707 1969

13 Przibilla Elisa SCC Berlin 1961 60 W60 52:34 0,7800 41:00 724 2:02:25 0,7743 1:34:47 626 4:33:21 0,7696 3:30:22 616 1966

14 Beckers Kathrin SCC Berlin 1984 37 W35 42:45 0,9860 42:09 676 1:35:41 0,9823 1:33:59 640 3:31:25 0,9854 3:28:20 631 1947

15 Broeren Marieke Die Laufpartner 1978 43 W40 46:35 0,9512 44:19 590 1:40:56 0,9458 1:35:28 614 3:35:22 0,9489 3:24:22 660 1864

16 Weinhold Heidrun SCC Berlin 1955 66 W65 55:53 0,7170 40:04 765 2:19:56 0,7113 1:39:32 544 5:17:43 0,7036 3:43:33 524 1833

17 Hain Ulrike SCC Berlin 1977 44 W40 46:07 0,9433 43:30 622 1:44:27 0,9378 1:37:57 571 3:45:24 0,9406 3:32:01 604 1797

18 Fenchel Sigrid SCC Berlin 1959 62 W60 59:50 0,7590 45:25 548 2:15:57 0,7533 1:42:25 497 5:05:14 0,7476 3:48:12 493 1538

19 Suhr Svenja Pro Sport Berlin 24 1992 29 WHK 49:06 1,0000 49:06 420 1:45:23 1,0000 1:45:23 451 3:48:15 1,0000 3:48:15 493 1364

20 Bartels Nadja SCC Berlin 1976 45 W45 50:55 0,9349 47:36 470 1:52:47 0,9293 1:44:49 460 4:23:36 0,9318 4:05:37 386 1316

GESAMTWERTUNG - Frauen mit AF         45. SPIRIDON-DREIKAMPF 2021      
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P Name Vorname Verein JG Alter 
2021 AK 5 km

Zeit AF 5 km
Bonuszei

t

Pkt. 10 km
Zeit AF 10 km

Bonuszei
t

Pkt. HM
Zeit AF HM

Bonuszei
t

Pkt. Marathon
Zeit AF Marathon

Bonuszei
t

Pkt. Pkt.  
(Gesamt)

1 Kallidis Georg SCC Berlin 1966 55 M55 37:12 0,8519 0:31:41 824 1:24:37 0,8572 1:12:32 726 3:04:21 0,8572 2:38:01 715 2265

2 Kern Olaf SCC Berlin 1965 56 M55 38:56 0,8444 0:32:53 732 1:25:05 0,8495 1:12:17 734 3:08:22 0,8495 2:40:01 687 2153

3 Hempel Stephan OSC Berlin 1961 60 M60 40:44 0,8145 0:33:11 709 1:29:27 0,8183 1:13:12 704 3:11:39 0,8183 2:36:50 731 2144

4 Kassing Axel SCC Berlin 1965 56 M55 18:59 0,8399 15:57 648 38:57 0,8444 0:32:53 732 1:27:24 0,8495 1:14:15 671 0,8495 0 2051

5 Stück Lukas TuS Lichterfelde 1994 27 MHK 33:02 1,0000 0:33:02 720 1:12:49 1,0000 1:12:49 716 2:45:56 1,0000 2:45:56 608 2044

6 Belkaid Said SCC Berlin 1967 54 M50 37:17 0,8594 0:32:02 796 1:24:44 0,8650 1:13:18 701 3:27:30 0,8650 2:59:29 445 1942

7 Becker Manfred SCC Berlin 1968 53 M50 41:15 0,8669 0:35:46 532 1:27:15 0,8728 1:16:09 612 2:59:29 0,8728 2:36:39 734 1878

8 Meissner Gero SCC Berlin 1982 39 M35 34:38 0,9708 0:33:37 678 1:17:48 0,9784 1:16:07 613 2:51:43 0,9784 2:48:00 581 1872

9 Ambos Andreas SCC Berlin 1971 50 M50 38:10 0,8893 0:33:56 655 1:25:05 0,8961 1:16:15 609 3:06:43 0,8961 2:47:19 590 1854

10 Diepold Paul SCC Berlin 1997 24 MHK 34:17 1,0000 0:34:17 631 1:17:37 1,0000 1:17:37 569 2:42:49 1,0000 2:42:49 649 1849

11 Mulugeta Zelalem SCC Berlin 1975 46 M45 38:09 0,9192 0:35:04 578 1:24:58 0,9273 1:18:47 536 2:58:51 0,9273 2:45:51 609 1723

12 Baumgardt Peter SCC Berlin 1959 62 M60 44:00 0,7995 0:35:11 570 1:36:32 0,8028 1:17:30 572 3:29:33 0,8028 2:48:14 579 1721

13 Schatz Michael SCC Berlin 1957 64 M60 21:28 0,7863 16:53 506 43:41 0,7846 0:34:16 632 1:39:50 0,7872 1:18:35 541 3:54:51 0,7872 3:04:52 388 1679

14 Müller Paul VfL Tegel 1891 e.V. 1952 69 M65 45:58 0,7471 0:34:21 626 1:42:42 0,7483 1:16:51 591 4:02:32 0,7483 3:01:29 423 1640

15 Köhnke Wilfried Polizei-Sport-Verein Berlin 1947 74 M70 23:33 0,7040 16:35 550 52:03 0,7005 0:36:28 489 1:49:32 0,7038 1:17:05 585 4:21:23 0,7038 3:03:58 397 1624

16 Gutsche Stefan SCC Berlin 1965 56 M55 42:27 0,8444 0:35:51 527 1:34:15 0,8495 1:20:04 500 3:20:01 0,8495 2:49:55 557 1584

17 Melchers Bernd SCC Berlin 1964 57 M55 42:00 0,8369 0:35:09 572 1:34:34 0,8417 1:19:36 513 3:28:18 0,8417 2:55:20 492 1577

18 Frédéric Georges Die Laufpartner 1974 47 M45 36:49 0,9117 0:33:34 681 1:24:21 0,9195 1:17:34 570 3:32:27 0,9195 3:15:21 287 1538

19 Homann Mark SCC Berlin 1979 42 M40 37:51 0,9491 0:35:55 523 1:24:45 0,9584 1:21:13 470 2:59:24 0,9584 2:51:56 533 1526

20 Goehring Daniel SCC Berlin 1978 43 M40 37:01 0,9417 0:34:52 591 1:23:56 0,9506 1:19:47 508 3:25:41 0,9506 3:15:31 285 1384

21 Graeber Emil SCC Berlin 1987 34 M30 37:04 0,9941 0:36:51 465 1:19:36 0,9973 1:19:23 519 3:07:01 0,9973 3:06:31 376 1360

22 Kersten Sven Die Laufpartner 1968 53 M50 37:20 0,8669 0:32:22 771 1:41:55 0,8728 1:28:57 288 3:43:03 0,8728 3:14:41 293 1352

23 Öztürk Mehmet SCC Berlin 1962 59 M55 44:08 0,8220 0:36:17 500 1:38:48 0,8261 1:21:37 459 3:45:00 0,8261 3:05:52 377 1336

24 Hepke Marian SCC Berlin 1993 28 MHK 38:53 1,0000 0:38:53 352 1:20:51 1,0000 1:20:51 479 2:59:50 1,0000 2:59:50 441 1272

25 Spohn Oliver SCC Berlin 1969 52 M50 42:11 0,8743 0:36:53 463 1:34:32 0,8806 1:23:15 418 3:30:29 0,8806 3:05:21 383 1264

26 Langethal Thomas Die Laufpartner 1981 40 M40 37:44 0,9640 0:36:22 495 1:26:08 0,9725 1:23:46 405 3:20:12 0,9725 3:14:42 293 1193

27 Köhler Alexander SCC Berlin 1988 33 M30 39:46 0,9966 0:39:38 314 1:24:19 0,9989 1:24:13 394 2:58:50 0,9989 2:58:38 455 1163

28 Hasenknopf Stefan SCC Berlin 1975 46 M45 44:12 0,9192 0:40:38 267 1:28:21 0,9273 1:21:56 451 3:33:33 0,9273 3:18:01 264 982

29 Fischer Christian SCC Berlin Triathlon 1964 57 M55 48:51 0,8369 0:40:53 256 1:42:18 0,8417 1:26:06 350 3:57:44 0,8417 3:20:06 246 852

30 Wagner Peter SCC Berlin 1967 54 M50 44:19 0,8594 0:38:05 395 1:46:17 0,8650 1:31:56 230 4:01:56 0,8650 3:29:16 176 801

31 Weinhold Peter SCC Berlin 1953 68 M65 50:56 0,7547 0:38:26 376 1:57:23 0,7561 1:28:45 293 4:54:57 0,7561 3:43:01 94 763
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32 Kleiber Andreas SCC Berlin 1963 58 M55 23:19 0,8265 19:16 224 47:58 0,8295 0:39:47 307 1:55:46 0,8339 1:36:32 154 4:06:20 0,8339 3:25:25 204 685

33 Stuckwisch Holger VfL Tegel 1891 e.V. 1963 58 M55 48:47 0,8295 0:40:28 275 1:48:56 0,8339 1:30:50 251 4:22:54 0,8339 3:39:14 114 640

34 Heß Roland SCC Berlin 1950 71 M70 30:36 0,7344 22:28 23 56:38 0,7305 0:41:22 235 2:19:04 0,7324 1:41:51 84 4:50:37 0,7324 3:32:51 152 471

35 Hejazi Mahdi SCC Berlin 1972 49 M45 47:36 0,8968 0:42:41 183 1:43:33 0,9039 1:33:36 201 4:37:25 0,9039 4:10:45 5 389

36 Osswald René SCC Berlin 1974 47 M45 46:25 0,9117 0:42:19 197 1:54:37 0,9195 1:45:23 49 4:30:20 0,9195 4:08:34 8 254

37 Winter Philip SCC Berlin 1984 37 M35 44:32 0,9822 0:43:44 146 1:44:00 0,9882 1:42:46 74 4:06:49 0,9882 4:03:54 17 237

38 Hütcher Thomas SCC Berlin 1966 55 M55 49:34 0,8519 0:42:14 200 2:14:37 0,8572 1:55:24 0 4:43:19 0,8572 4:02:52 20 220

39 Bellack Horst-Dieter SCC Berlin 1956 65 M65 58:44 0,7771 0:45:39 89 2:18:47 0,7794 1:48:10 28 4:47:09 0,7794 3:43:48 90 207

40 Wagner Jeffrey Karower Dachse 1974 47 M45 51:43 0,9117 0:47:09 54 1:57:51 0,9195 1:48:22 27 4:39:50 0,9195 4:17:18 0 81

41 Heller Johannes Berlin RoadRunners Club 1971 50 M50 53:07 0,8893 0:47:14 52 2:07:24 0,8961 1:54:10 2 4:33:06 0,8961 4:04:43 16 70

42 Hoffmann Holger SCC Berlin 1969 52 M50 55:04 0,8743 0:48:09 35 2:22:21 0,8806 2:05:21 0 5:38:17 0,8806 4:57:54 0 35
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